






On Air. Since 1955.
Celebriamo i 60 anni di Faber 
con una collezione “Limited 
Edition”: una selezione delle 
nostre cappe design proposte 
con materiali unici, pensate 
e realizzate fuori dai classici 
schemi e in linea con le più 
attuali esigenze. Lamine in 

si fondono con le innovazioni 
tecnologiche, il design e l’alta 
qualità dei prodotti, dando vita 
a delle vere e proprie opere 
d’arte. Curioso di cambiamenti 
nello stile di vita. Visionario sul 
futuro. Questo è lo spirito Faber 
dal 1955.



On Air. Since 1955.
We are celebrating  60th 
Anniversary with a “Limited 
Edition” collection: a selection 
of our design hoods, proposed 
with unique materials, 
designed and created out of 
ordinary classic schemes and 
in line with our present needs. 
Silver foils, gold and cement 
finishing, merge all together 
in  technological innovations, 
creating design and high 
quality products, that are real 
pieces of art. Curious about 
lifestyle changes. Visionary 
about the future. This is Faber 
spirit since 1955.



Finiture
fatte a mano



Prodotti
unici

Creati con arte
in Italia
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Finitura - Finish
Comandi - Controls 

Illuminazione - Lighting 
Filtro antigrasso 
Grease filter
Ø uscita aria - 0f air outlet 

Larghezza - Width 

Classe energetica
Energy class

Velocità - Speed 
Capacità aspirazione punto IEC
Air capacity IEC point  
Pressione - Pressure 
Potenza assorbita - Input 
Rumorosità - Noise level 

- cod. 112.0158.127

- cod. 112.0169.216
- cod. 112.0185.278

FHP8 Cartuccia carbone attivo High Performance
Charcoal filter High Performance
Kit aspirante F-LIGHT - F-LIGHT ducting kit
FLL8 Cartuccia carbone attivo Long Lasting
Charcoal filter Long Lasting

1
 
260

 
310

 
85
51

2
 
325

 370

 
115
56

3
 
390

 430

 
150
61

INT
 
590

 490

 
250
69

Vetro zebrato /  Zebra-striped glass
Elettronici - Electronic

2 LED - 2 LED Lights
Autoportanti lavabili in lavastoviglie
Cassettes dishwasher safe
150 mm.

409 mm.

C 32

4 3
4

3 8
1

M
A

X
 1

02
9

400

409

400

409

Le cappe F-light sono state progettate per garantire 
la massima versatilità e adattarsi ad ogni contesto 
abitativo. Per questo ogni modello dev’essere 
completato acquistando, a seconda della versione 
desiderata, gli appositi accessori:
• Tubo flessibile per l’installazione in modalità 
aspirante
F-light cooker hoods were designed to offer 
maximum flexibility, and to adapt to any domestic 
environment. Each model should therefore be 
purchased with the relevant accessories, in order to 
create the desired version:
• Hose for installation as a ducted appliance  
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Lybra ZEBRA-STRIPED 
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Finitura - Finish
Comandi - Controls 
Illuminazione - Lighting 
Filtro antigrasso 
Grease filter
Ø uscita aria - 0f air outlet 

Larghezza - Width 
Classe energetica - Energy class

Velocità - Speed 
Capacità aspirazione punto IEC
Air capacity IEC point  
Pressione - Pressure 
Potenza assorbita - Input 
Rumorosità - Noise level 

1
 
280

 
190

 
90
57

2
 
400

 265

 
105
63

3
 
480

 280

 
125
68

INT
 
520

 290

 
140
69

Vetro foglia oro /   Gold leaf glass
Elettronici retroilluminati - Electronic backlight

2 LED - 2 LED Lights
Autoportanti lavabili in lavastoviglie
Cassettes dishwasher safe
150/120 mm.

800 mm.
C

Installare ad una distanza minima 
dal piano cottura di 50 cm.
To be installed at a minimum 
distance from the hob of 50 cm.

440

199

38
2

393

512

798 005
NI

M

300

033

056
X

A
M-

063.
NI

M

200

- cod. 112.0157.240
- cod. 112.0327.007

- cod. 112.0252.442
- cod. 112.0158.127

- cod. 112.0185.278

F8 Cartuccia carbone attivo - Charcoal filter
Kit aspirazione remota ENERGY
ENERGY Remote blower kit
Kit modalità filtrante BK - Recycling version kit BK 
FHP8 Cartuccia carbone attivo High Performance
Charcoal filter High Performance
FLL8 Cartuccia carbone attivo Long Lasting
Charcoal filter Long Lasting

(optional)
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Jolie GOLD LEAF 
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Finitura - Finish

Comandi - Controls 

Illuminazione - Lighting 
Filtro antigrasso 
Grease filter
Ø uscita aria - 0f air outlet 

Larghezza - Width 

Classe energetica - Energy class

Velocità - Speed 
Capacità aspirazione punto IEC
Air capacity IEC point  
Pressione - Pressure 
Potenza assorbita - Input 
Rumorosità - Noise level 

1

285

 
190

 
90
54

2

440

 265

 
105
62

3

535

 280

 
125
67

INT

585

 290

 
140
69

Foglia oro / Gold leaf  

Elettronici - Electronic
2 Faretti LED - 2 LED Lights
Autoportanti lavabili in lavastoviglie
Cassettes dishwasher safe

150/120 mm.

450 mm.

- cod. 112.0157.240
- cod. 112.0158.127

- cod. 112.0185.278

F8 Cartuccia carbone attivo - Charcoal filter
FHP8 Cartuccia carbone attivo High Performance
Charcoal filter High Performance
FLL8 Cartuccia carbone attivo Long Lasting
Charcoal filter Long Lasting

450 380
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Lithos GOLD LEAF 
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Velocità - Speed 
Capacità aspirazione punto IEC
Air capacity IEC point  
Pressione* - Pressure* 
Potenza assorbita - Input 
Rumorosità - Noise level 

1

220

 
-

 
135
60

2

340

 -

 
170
69

3

420

 -

 
215
73

INT

450

 -

 
250
75

* Dato non dichiarato perché il modello è fornito 
esclusivamente in modalità filtrante
* Data not declared, as the model is exclusively 
available in the recycling version

FHP8 Cartuccia carbone attivo High Performance
Charcoal filter High Performance
FLL8 Cartuccia carbone attivo Long Lasting
Charcoal filter Long Lasting

Finitura - Finish

Comandi - Controls 

Illuminazione Lighting

Filtro antigrasso 
Grease filter

Ø uscita aria - 0f air outlet 
Larghezza - Width 
Classe energetica* - Energy class*

- cod. 112.0158.127

- cod. 112.0185.278

Foglia argento / Silver leaf

Elettronici - Electronic 

4 Faretti LED 4 LED Lights

Autoportanti lavabili in lavastoviglie
Cassettes dishwasher safe

150 mm.

600 mm.
-

M
A

X
  1

30
0

53
0

48
5

600

400
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Arkea SILVER LEAF 
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Finitura - Finish
Comandi - Controls 
Illuminazione - Lighting 
Filtro antigrasso 
Grease filter
Ø uscita aria - 0f air outlet 

Larghezza - Width 
Classe energetica - Energy class

Velocità - Speed 
Capacità aspirazione punto IEC
Air capacity IEC point  
Pressione - Pressure 
Potenza assorbita - Input 
Rumorosità - Noise level 

1
 
300

 
470

 
165
56

2
 
410

 520

 
215
60

3
 
570

 550

 
250
65

INT
 
710

 570

 
270
69

Foglia argento /   Silver leaf
Elettronici - Electronic

2 LED - 2 LED Lights
Autoportanti lavabili in lavastoviglie
Cassettes dishwasher safe
150/120 mm.

900 mm.
A

- cod. 112.0157.240
- cod. 112.0327.007

- cod. 112.0158.127

- cod. 112.0185.278

F8 Cartuccia carbone attivo - Charcoal filter
Kit aspirazione remota ENERGY
ENERGY Remote blower kit
FHP8 Cartuccia carbone attivo High Performance
Charcoal filter High Performance
FLL8 Cartuccia carbone attivo Long Lasting
Charcoal filter Long Lasting

(optional)

898
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Veil SILVER LEAF 
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Finitura - Finish
Comandi - Controls 
Illuminazione - Lighting 
Filtro antigrasso 
Grease filter
Ø uscita aria - 0f air outlet 

Larghezza - Width 
Classe energetica - Energy class

Velocità - Speed 
Capacità aspirazione punto IEC
Air capacity IEC point  
Pressione - Pressure 
Potenza assorbita - Input 
Rumorosità - Noise level 

1
 
280

 
190

 
90
57

2
 
400

 265

 
105
63

3
 
480

 280

 
125
68

INT
 
520

 290

 
140
69

Vetro foglia argento /  Silver leaf glass
Elettronici retroilluminati - Electronic backlight

2 LED - 2 LED Lights
Autoportanti lavabili in lavastoviglie
Cassettes dishwasher safe
150/120 mm.

800 mm.
C

Installare ad una distanza minima 
dal piano cottura di 50 cm.
To be installed at a minimum 
distance from the hob of 50 cm.

440

199

38
2

393

512

798 005
NI

M

300

033

056
X

A
M-

063.
NI

M

200

- cod. 112.0157.240
- cod. 112.0327.007

- cod. 112.0252.442
- cod. 112.0158.127

- cod. 112.0185.278

F8 Cartuccia carbone attivo - Charcoal filter
Kit aspirazione remota ENERGY
ENERGY Remote blower kit
Kit modalità filtrante BK - Recycling version kit BK 
FHP8 Cartuccia carbone attivo High Performance
Charcoal filter High Performance
FLL8 Cartuccia carbone attivo Long Lasting
Charcoal filter Long Lasting

(optional)
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Jolie SILVER LEAF 
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Finitura - Finish

Comandi - Controls 

Illuminazione - Lighting 
Filtro antigrasso 
Grease filter
Ø uscita aria - 0f air outlet 

Larghezza - Width 

Classe energetica - Energy class

Velocità - Speed 
Capacità aspirazione punto IEC
Air capacity IEC point  
Pressione - Pressure 
Potenza assorbita - Input 
Rumorosità - Noise level 

1

285

 
190

 
90
54

2

440

 265

 
105
62

3

535

 280

 
125
67

INT

585

 290

 
140
69

Foglia argento / Silver leaf  
Elettronici - Electronic
2 Faretti LED - 2 LED Lights

Autoportanti lavabili in lavastoviglie
Cassettes dishwasher safe
150/120 mm.

450 mm.

- cod. 112.0157.240
- cod. 112.0158.127

- cod. 112.0185.278

F8 Cartuccia carbone attivo - Charcoal filter
FHP8 Cartuccia carbone attivo High Performance
Charcoal filter High Performance
FLL8 Cartuccia carbone attivo Long Lasting
Charcoal filter Long Lasting

450 380
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Lithos SILVER LEAF 
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Finitura - Finish
Comandi - Controls 
Illuminazione - Lighting 
Filtro antigrasso 
Grease filter
Ø uscita aria - 0f air outlet 

Larghezza - Width 
Classe energetica - Energy class

Velocità - Speed 
Capacità aspirazione punto IEC
Air capacity IEC point  
Pressione - Pressure 
Potenza assorbita - Input 
Rumorosità - Noise level 

1
 
335

 
330

 
140
50

2
 
500

 415

 
175
60

3
 
575

 465

 
210
63

INT
 
630

 495

 
275
66

Foglia rame/ Copper leaf 
Feel Touch - Feel Touch

2 Faretti LED - 2 LED Lights
Autoportanti lavabili in lavastoviglie
Cassettes dishwasher safe
150/120 mm.

370 mm.
C

Installare ad una distanza minima 
dal piano cottura di 55 cm.
To be installed at a minimum 
distance from the hob of 55 cm.

- cod. 112.0157.243
- cod. 112.0157.354
- cod. 112.0327.007

- cod. 112.0185.276

F9 Cartuccia carbone attivo - Charcoal filter
Telecomando - Remote control
Kit aspirazione remota ENERGY
ENERGY Remote blower kit
FLL9 Cartuccia carbone attivo Long Lasting
Charcoal filter Long Lasting

Uscita aria orientabile nel lato posteriore
Outlet of air adjustable on the rear side

(optional)

(optional)

2 5

Cylindra isola COPPER LEAF 
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Finitura - Finish
Comandi - Controls 
Illuminazione - Lighting 
Filtro antigrasso 
Grease filter
Ø uscita aria - 0f air outlet 

Larghezza - Width 
Classe energetica - Energy class

Velocità - Speed 
Capacità aspirazione punto IEC
Air capacity IEC point  
Pressione - Pressure 
Potenza assorbita - Input 
Rumorosità - Noise level 

1
 
280

 
190

 
90
57

2
 
400

 265

 
105
63

3
 
480

 280

 
125
68

INT
 
520

 290

 
140
69

Vetro foglia rame /   Copper leaf glass 
Elettronici retroilluminati - Electronic backlight

2 LED - 2 LED Lights
Autoportanti lavabili in lavastoviglie
Cassettes dishwasher safe
150/120 mm.

800 mm.
C

Installare ad una distanza minima 
dal piano cottura di 50 cm.
To be installed at a minimum 
distance from the hob of 50 cm.

440

199

38
2

393

512

798 005
NI

M

300

033

056
X

A
M-

063.
NI

M

200

- cod. 112.0157.240
- cod. 112.0327.007

- cod. 112.0252.442
- cod. 112.0158.127

- cod. 112.0185.278

F8 Cartuccia carbone attivo - Charcoal filter
Kit aspirazione remota ENERGY
ENERGY Remote blower kit
Kit modalità filtrante BK - Recycling version kit BK 
FHP8 Cartuccia carbone attivo High Performance
Charcoal filter High Performance
FLL8 Cartuccia carbone attivo Long Lasting
Charcoal filter Long Lasting

(optional)
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Jolie COPPER LEAF 
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Finitura - Finish
Comandi - Controls 
Illuminazione - Lighting 
Filtro antigrasso 
Grease filter
Ø uscita aria - 0f air outlet 

Larghezza - Width 
Classe energetica - Energy class

Velocità - Speed 
Capacità aspirazione punto IEC
Air capacity IEC point  
Pressione - Pressure 
Potenza assorbita - Input 
Rumorosità - Noise level 

1
 
300

 
470

 
165
56

2
 
410

 520

 
215
60

3
 
570

 550

 
250
65

INT
 
710

 570

 
270
69

Cemento/   Concrete
Elettronici - Electronic

2 LED - 2 LED Lights
Autoportanti lavabili in lavastoviglie
Cassettes dishwasher safe
150/120 mm.

900 mm.
A

- cod. 112.0157.240
- cod. 112.0327.007

- cod. 112.0158.127

- cod. 112.0185.278

F8 Cartuccia carbone attivo - Charcoal filter
Kit aspirazione remota ENERGY
ENERGY Remote blower kit
FHP8 Cartuccia carbone attivo High Performance
Charcoal filter High Performance
FLL8 Cartuccia carbone attivo Long Lasting
Charcoal filter Long Lasting

(optional)

898
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Veil CONCRETE 
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Finitura - Finish
Comandi - Controls 
Illuminazione - Lighting 
Filtro antigrasso 
Grease filter
Ø uscita aria - 0f air outlet 

Larghezza - Width 
Classe energetica - Energy class

Velocità - Speed 
Capacità aspirazione punto IEC
Air capacity IEC point  
Pressione - Pressure 
Potenza assorbita - Input 
Rumorosità - Noise level 

1
 

 

 

2
 

 

 

3
 

 

 

INT
 

 

 

Cemento / Concrete

Autoportanti lavabili in lavastoviglie
Cassettes dishwasher safe
150/120 mm.

370 mm.
C

Installare ad una distanza minima 
dal piano cottura di 55 cm.
To be installed at a minimum 
distance from the hob of 55 cm.

- cod. 112.0157.243
- cod. 112.0157.354
- cod. 112.0327.007

- cod. 112.0185.276

F9 Cartuccia carbone attivo - Charcoal filter
Telecomando - Remote control
Kit aspirazione remota ENERGY
ENERGY Remote blower kit
FLL9 Cartuccia carbone attivo Long Lasting
Charcoal filter Long Lasting

Uscita aria orientabile nel lato posteriore
Outlet of air adjustable on the rear side

(optional)

(optional)

2 Faretti LED - 2 LED Lights

Feel Touch - Feel Touch

335

330
140
50

500

 415

 
175
60

575

 465

 
210
63

630

 495

 
275
66
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Cylindra isola CONCRETE 
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Finitura - Finish

Comandi - Controls 

Illuminazione - Lighting 
Filtro antigrasso 
Grease filter
Ø uscita aria - 0f air outlet 

Larghezza - Width 

Classe energetica - Energy class

Velocità - Speed 
Capacità aspirazione punto IEC
Air capacity IEC point  
Pressione - Pressure 
Potenza assorbita - Input 
Rumorosità - Noise level 

1

285

 
190

 
90
54

2

440

 265

 
105
62

3

535

 280

 
125
67

INT

585

 290

 
140
69

Cemento / Concrete 
Elettronici - Electronic

2 Faretti LED - 2 LED Lights
Autoportanti lavabili in lavastoviglie
Cassettes dishwasher safe
150/120 mm.

450 mm.

- cod. 112.0157.240
- cod. 112.0158.127

- cod. 112.0185.278

F8 Cartuccia carbone attivo - Charcoal filter
FHP8 Cartuccia carbone attivo High Performance
Charcoal filter High Performance
FLL8 Cartuccia carbone attivo Long Lasting
Charcoal filter Long Lasting

450 380
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Lithos CONCRETE 
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Finitura - Finish

Comandi - Controls 

Illuminazione - Lighting 

Filtro antigrasso 
Grease filter

Ø uscita aria - 0f air outlet 

Larghezza - Width 

Classe energetica - Energy class

Velocità - Speed 
Capacità aspirazione punto IEC
Air capacity IEC point  
Pressione - Pressure 
Potenza assorbita - Input 
Rumorosità - Noise level 

1
 
230

 
360

 
135
49

2
 
345

 450

 
170
60

3
 
450

 480

 
215
65

INT
 
520

 500

 
250
68

Argento tibetano  / Tibetan silver

Elettronici - Electronic

4 Faretti LED - 4 LED Lights

Autoportanti lavabili in lavastoviglie
Cassettes dishwasher safe

150 mm.

500 mm.

C

 4
62

73
5

42
0

4 9
4

M
A

X
 1

08
9

402

450

500

Il modello è fornito esclusivamente in modalità aspirante. 
The model is exclusively available in the extraction version .
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Pareo TIBETAN SILVER
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Finitura - Finish
Comandi - Controls 
Illuminazione - Lighting 
Filtro antigrasso 
Grease filter
Ø uscita aria - 0f air outlet 

Larghezza - Width 
Classe energetica - Energy class

Velocità - Speed 
Capacità aspirazione punto IEC
Air capacity IEC point  
Pressione - Pressure 
Potenza assorbita - Input 
Rumorosità - Noise level 

1
 
300

 
470

 
165
56

2
 
410

 520

 
215
60

3
 
570

 550

 
250
65

INT
 
710

 570

 
270
69

Argento tibetano /  Tibetan silver
Elettronici - Electronic

2 LED - 2 LED Lights
Autoportanti lavabili in lavastoviglie
Cassettes dishwasher safe
150/120 mm.

900 mm.
A

- cod. 112.0157.240
- cod. 112.0327.007

- cod. 112.0158.127

- cod. 112.0185.278

F8 Cartuccia carbone attivo - Charcoal filter
Kit aspirazione remota ENERGY
ENERGY Remote blower kit
FHP8 Cartuccia carbone attivo High Performance
Charcoal filter High Performance
FLL8 Cartuccia carbone attivo Long Lasting
Charcoal filter Long Lasting

(optional)
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Veil TIBETAN SILVER



TUTTE LE POTENZIALITÀ FABER 
RACCHIUSE IN UN’APP.
All of Faber’s capability contained in an app.

Cappe Faber
Faber Hoods

futurefuture
IL MONDO FABER DA CONDIVIDERE DOVE 
E CON CHI VUOI.
The world of faber to share where and with whom you want.






